,: "'::

ões

Protocolo

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 6 w"' • •

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

~--________,

N.0862, Liv. 25, Fls. Em 2611012015.
D Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução

às 15:30hs.

As~Funcionário

D Requerimento
D Indicação
Pi Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº.133/2015

Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA - PMDB (2º Secretário) e outros.

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS ao servidor
KONRAD FELIPE HENCKE, cumprimentando-o pelo belíssimo trabalho
realizado na criação da Logomarca da Mesa da Câmara-Gestão 2015/2016.

Merece todo o nosso destaque o trabalho desenvolvido pelo referido
servidor, que revela além do profissionalismo, dedicação, competência e
criatividade, demonstrando ainda, compromisso e responsabilidade no
cumprimento de suas funções.

Assim sendo, manifestamos ao servidor Konrad Felipe Hencke,
nossos mais sinceros cumprimentos e nossos aplausos, pelo excelente
trabalho realizado.

AfLTO

a das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 26

de 2015.

STEIXEIRA
Vereador~PSD (

CELSON JOSÉ~ SOUSA
Vereador-PV )A, f.LVA

Dr. GERAL
Vereador-PS

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA
Vereador-PSB

.

Vereador-

~
Dr. P ~ULO SER,
Vereaaor-PP

V ALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador-PSB

"
Ver~r-PSD

DLP~YEDEAGUIAR
Vereadgr-PRGS..._

,,. ~

• ,, r1.

JOÃO f.~ DOS SANTOS FILHO
Vereador-PMDB

VALDE:~~~OSA
- ~ VMear±et:,PSD

WELITON A
Vereador-PMDB